Российская Федерация
                      Республика Алтай

Муниципальное   образование

«Усть-Коксинский район»

Совет депутатов

МО «Усть-Коксинский район»
	[image: image1.jpg]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тöзöлмö

«Кöксуу-Оозы аймак»

Депутаттардыҥ аймак Соведи

РЕШЕНИЕ                                ПРОЕКТ                                       ЧЕЧИМ

от «____» _______________ 2022 г.                                                                               № ______
с. Усть-Кокса

О внесении изменений в Решение № 4-7

от 25 ноября 2022 г.  «Об утверждении
реестра муниципального имущества МО
«Усть-Коксинский район» РА на 01.11.2022 года»

В соответствии с приказом министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь статьями 15, 50 Федерального закона N 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Усть-Коксинский район", Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в  муниципальной собственности муниципального образования «Усть-Коксинский район» РА, утвержденным решением  Совета депутатов МО «Усть-Коксинский район» РА от 27.10.2017 года № 3-5, Совет депутатов решил:

1.
Внести в Решение № 4-7 от 25 ноября 2022 г.  «Об утверждении реестра муниципального имущества МО «Усть-Коксинский район» РА на 01.11.2022 года», следующие изменения:
- в разделе «Транспорт» добавить строку:

	№ в реестре
	Наименование движимого имущества
	Балансовая стоимость движимого имущества, руб.
	Реквизиты документов - оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество

	2.1-00103
	Самосвал КАМАЗ 6520-53 2020 года выпуска, прицеп самосвальный НЕФАЗ 8560-62-02 2019 года выпуска
	9000000,00
	муниципальный контракт № 3 на оказание услуг по финансовой аренде (лизингу) от 27.03.2020 г.

- в раздел «прочее» добавить строки:

	Реестровый номер 2.2-00000

	Наименование движимого имущества
	Балансовая стоимость движимого имущества, руб.
	Реквизиты документов - оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество

	2.2-03323
	МФУ HP M236D
	37200,00
	Договор купли-продажи № 2 от 19.12.2022 г.

	2.2-03324
	Принтер лазерный HP Laser 107wr (209U7A) А4 WiFi
	15350,00
	Договор купли-продажи № 370 от 19.08.2022 г.

	2.2-03325
	Принтер лазерный HP Laser 107wr (209U7A) А4 WiFi
	15350,00
	Договор купли-продажи № 370 от 19.08.2022 г.

	2.2-03326
	Принтер лазерный HP Laser 107wr (209U7A) А4 WiFi
	15350,00
	Договор купли-продажи № 370 от 19.08.2022 г.

	2.2-03327
	Принтер лазерный HP Laser 107wr (209U7A) А4 WiFi
	15350,00
	Договор купли-продажи № 370 от 19.08.2022 г.

	2.2-03328
	Принтер лазерный HP Laser 107wr (209U7A) А4 WiFi
	15350,00
	Договор купли-продажи № 370 от 19.08.2022 г.

	2.2-03329
	Ноутбук ASUS Laptop 15 F515EA-EJ1437W, Pentium Gold 7505/8Gb/256Gb SSD/15,6 FHD/Win14
	39500,00
	Договор купли-продажи № 370 от 19.08.2022 г.

	2.2-03330
	Ноутбук ASUS Laptop 15 F515EA-EJ1437W, Pentium Gold 7505/8Gb/256Gb SSD/15,6 FHD/Win14
	39500,00
	Договор купли-продажи № 370 от 19.08.2022 г.

	2.2-03331
	Ноутбук ASUS Laptop 15 F515EA-EJ1437W, Pentium Gold 7505/8Gb/256Gb SSD/15,6 FHD/Win14
	39500,00
	Договор купли-продажи № 370 от 19.08.2022 г.

	2.2-03332
	Ноутбук ASUS Laptop 15 F515EA-EJ1437W, Pentium Gold 7505/8Gb/256Gb SSD/15,6 FHD/Win14
	39500,00
	Договор купли-продажи № 370 от 19.08.2022 г.

	2.2-03333
	Ноутбук ASUS Laptop 15 F515EA-EJ1437W, Pentium Gold 7505/8Gb/256Gb SSD/15,6 FHD/Win14
	39500,00
	Договор купли-продажи № 370 от 19.08.2022 г.

	2.2-03334
	XLine MD-272A Радиосистема двухканальная с двумя ручными передатчиками
	12837,00

	Договор купли-продажи № 607 от 08.12.2022 г.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования путем его размещения на официальном сайте Муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай. Информация о размещении на официальном сайте настоящего Решения подлежит опубликованию в газете «Уймонские вести».
Председатель Совета депутатов                               Глава муниципального образования

МО «Усть-Коксинский район»                                 «Усть-Коксинский район» ________________И.Ю. Щеглов                               _____________
     Д.Н. Кочевов